
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš BASTL

Název práce: Návrh technologie pro obrobení tvarově složité součásti

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Ačkoliv  se  jedná  o  komplexní  problematiku  návrhu  vhodné  strategie  obrobení  zadané  součásti,  student
přistupoval  k  řešení  prakticky,  pravidelně  docházel  na  konzultace,  přinášel  nové  podněty  k  řešení  a
analyticky  zpracovával  zadané  připomínky.  Při  vypracování  prokázal  technický  nadhled  a  aplikoval
studiem  nabyté  znalosti  zejména  z  praktických  předmětů.  Odborná  část  svojí  úrovní  převyšuje  formální
uspořádání, nicméně to neubírá na výsledné kvalitě zpracované práce. Práce při posouzení vykázala shodu
nad  10%  s  jiným  dokumentem,  kde  byla  řešena  obdobná  problematika  návrhu  víceosé  strategie  pro
obrobení zadaného dílce. Z tohoto pohledu došlo ke shodě, nicméně se jedná o typově jiný díl z odlišného
materiálu a odlišnou strategii, která nemůže být aplikována na více dílů ani ve své modifikaci.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Aneta Jirásko, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


